Nennspannung 400 V
Nennstrom 10 A
Klemmbereich Steckanschlüsse 4 × 0,5 – 1 mm² eindrähtige Leiter
Steckanschlüsse 2 × lösbar mit Schrauben-
dreher 3 × 0,5 mm und 2 × nicht lösbar
Schraubanschluss 1 – 2,5 mm²
Abisolierlänge 8 – 9 mm
Material Isolierteil Polyamid 66 beige

Prüfzeichen | Approvals  ÖVE Prüfbericht  | ÖVE test report
Lochbild | Cutout
Typenschlüssel
SIKL 1 Sicherungsklemme
OP Ausführung ohne Platte (1 Pol)
POL Anzahl der aufgesteckten Pole
E Zusatzbezeichnung für Erdzunge
Weitere Polvarianten sowie Bedruckungen auf Anfrage
Code index
SIKL 1 Fused terminal block
OP Type without plate (1 pole)
POL Number of supplementary poles
E Additional code for earth-tag
Variations with different number of poles and printings upon request
Zubehör Seite 58 – 60
Technische Daten ab Seite 109
Accessories page 58 – 60
Technical data from page 109 onwards
earth positionSIKL 1 +E
Blechstärke / Plate thickness 0,6-1,0mm
Ø4
37
.2
0.110 ±
0.1±
0.1±
0.1±
12
39
.6
SIKL 1
Blechstärke / Plate thickness 0,6-1,0mm
Ø4
37
.2
39
.6
4.2
earth positionSIKL 1 +E
Blechstärke / Plate thickness 0,6-1,0mm
Ø4
37
.2
0.110 ±
0.1±
0.1±
0.1±
12
39
.6
SIKL 1
Blechstärke / Plate thickness 0,6-1,0mm
Ø4
37
.2
39
.6
4.2
Blechstärke
Plate thickness
0,6 – 1,0 mm
SIKL 10PSIKL 1 +E
BETTER CONNECTIONS
Sicherungsklemme | Fused Terminal Block